
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

číslo smlouvy Objednatele: 485/KSÚS/2015 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 

 a 
 

  MANIFOLD GROUP s.r.o. 

se sídlem:  Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň 

IČO:  26348764 

DIČ:  CZ26348764 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 14551 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Tóth, jednatel 

číslo smlouvy Poskytovatele:  
 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

a) smluvní strany uzavřely dne 6. srpna 2015 smlouvu o výkonu činností technického  

dozoru investora a výkonu činnosti koordinátora BOZP na zakázku s názvem „II/605 

Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019 – TDI“ (dále jen 

„Smlouva“). 

b) V průběhu plnění Smlouvy a realizace shora uvedené stavby Objednatel zjistil, že je  

nezbytné změnit (prodloužit) předpokládanou dobu realizace stavby uvedenou ve 

Smlouvě, konkrétně v Soupise prací – specifikace ceny tvořícím její přílohu č. 4 a upravit  

 odpovídajícím způsobem údaje o ceně služeb v něm uvedené. 

c) Za účelem zajištění kontinuity realizace stavby a odpovědnosti za kvalitu služeb   

 technického dozoru investora a výkonu činnosti koordinátora BOZP Objednatele i nadále  

 požaduje zajistit poskytování těchto služeb Poskytovatelem, a to po celou dobu  

 související s realizací a dokončením stavby vymezenou článkem 3.2 a 3.3 Smlouvy. 

 

 

Smluvní strany proto uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále též „občanský zákoník“), tento:  
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru investora a výkonu činnosti 

koordinátora BOZP 

 

Článek 1. 

Změna soupisu prací – specifikace ceny a maximální celkové ceny 

 D
O

D
A

T
E

K
 Č

. 
1

 S
M

L
O

U
V

Y
 O

 V
Ý

K
O

N
U

 T
E

C
H

N
IC

K
É

H
O

 D
O

Z
O

R
U

 I
N

V
E

S
T

O
R

A
 



 

2 

 

 1.1. Smluvní strany v souladu s článkem 5.5 Smlouvy nahrazují Soupis prací specifikaci ceny  

tvořící přílohu č. 4 Smlouvy, Soupisem prací – specifikací ceny tvořícím přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. Změny spočívající v navýšení předpokládaného počtu dní a měsíců poskytování 

služeb s ohledem na dobu realizace stavby a s tím související konečné ceny za výkon 

stavebního dozoru. Jednotkové ceny Soupisu prací – specifikace ceny zůstávají beze změn.  

1.2. V souvislosti se změnou předpokládané doby realizace stavby a v souladu s článkem 5.5 

Smlouvy smluvní strany dále mění poslední větu článku 6.1 Smlouvy tak, že nově zní: 

 

 „Maximální přípustná (nepřekročitelná) celková Cena plnění bez daně z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH“) však odpovídá celkové ceně (konečné ceně za výkon stavebního dozoru) bez 

DPH, uvedené v Soupisu prací – specifikaci ceny, tvořícím přílohu č. Smlouvy (ve znění 

pozdějších dodatků).“  

 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se řídí Smlouvou. 

2.3. Tento dodatek bude při splnění podmínek § 147a Zákona o VZ uveřejněn na profilu Objednatele. 

2.4. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3  

 stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy.  

2.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje  

 obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou  

 pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. 

2.6. Nedílnou součástí dodatku je jeho následující příloha: 

 a) Příloha č. 1 – upravený soupis prací – specifikace ceny. 

 
 

V Říčanech dne 2.9.2016 V Plzni dne 2.9.2016 

 

______________________________ 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Ing. Daniel Tóth, jednatel 

 


